檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：黃金川

電話：02-27208889#6443

電子信箱：edu_me.32@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年8月21日

發文字號：北市教軍字第1076032964號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部函、行政院公報-防災士培訓及認證管理要點(1389441_1076032964_1_ATT

ACH1.pdf、1389441_1076032964_1_ATTACH2.pdf)

主旨：函轉內政部「防災士培訓及認證管理要點」1份，請查照

。

說明：

一、依據本府消防局107年8月16日消授消減字第1072122523號

函辦理。

二、為強化民眾自主防災的能力，內政部消防署特辦理防災士

培訓班隊，請各校廣為宣導並鼓勵所屬踴躍報名參加，相

關資訊請至內政部消防署深耕計畫資訊網查詢http://pdm

cb-achievement.nfa.gov.tw。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-08-21
17:14:28

北一女中 1070822

*MRAA1076000903*